

和谐健康保险股份有限公司互联网业务公开信息披露

一、公司基本信息

- 1、公司全称：和谐健康保险股份有限公司
- 2、公司简称：和谐健康
- 3、经营互联网保险业务的网站名称：和谐健康保险股份有限公司
- 4、经营互联网保险业务的网站地址：<http://www.hexiehealth.com/>
- 5、经营互联网保险业务的微信公众号名称：和谐健康
- 6、客户服务及消费者投诉电话：95569-5
- 7、公司信息披露网站地址：<http://www.hexiehealth.com/>

二、已设立二级分公司详情

二级分公司名称	办公地址	电话号码
福建分公司	福建省福州市鼓楼区东街 33 号武夷中心 18 层 01 室、03 室、04 室、07 室、08 室	0591-86291700
黑龙江分公司	黑龙江省哈尔滨市南岗区长江路 179 号金源花园 D 栋 13-14 号商服 1-5 层	0451-58567862
上海分公司	上海市浦东新区浦东南路 1118 号鄂尔多斯大厦 17 楼 1702-1704 室	021-68875800
辽宁分公司	辽宁省沈阳市沈河区北站路 115 号金利大厦 12 层 1201 室、2016B 室、1207 室、1208 室、1209 室	024-31090261
广东分公司	广州市天河区林和西路 3-15 号 B4316A 房	020-83901931
浙江分公司	浙江省杭州市西湖区曙光路 122 号世贸 A 座 16 楼	0571-58121723
深圳分公司	深圳市福田区泰然四路劲松大厦 11E	0755-66825859
湖北分公司	湖北省武汉市江汉区沿江大道沿江一号写字楼 A 座 6 楼	027-85258851
山东分公司	山东济南市市中区顺河东街 66 号银座晶都国际 1 号楼 34 层	0531-55597607
安徽分公司	安徽省合肥市蜀山区长江西路 200 号置地投资广场 24 楼 2401 室	0551-65378691
江苏分公司	江苏省南京市建邺区奥体大街 69 号新城科技园 06 幢 702-703 室	025-66008731

四川分公司	四川省成都市天府大道北段 966 号天府国际金融中心 1 号楼 6 楼	028-85987559
北京分公司	北京市朝阳区东三环中路 55 号富力双子 B 座 7 层 802、803	010-59229848
河北分公司	河北省石家庄市长安区中山东路 322 号开元大厦 20 层	0311-85367314
陕西分公司	陕西省西安市高新区高新路 56 号电信广场金融商务中心 3 层	029-89389252

三、互联网保险产品信息详情

实际销售名称	备案产品名称	备案编号/批复文号	销售区域范围
和谐附加豁免保费轻症疾病保险	和谐附加豁免保费轻症疾病保险	和谐健康[2015]疾病保险 026 号	上海市、江苏省、北京市、浙江省、四川省、广东省、河北省、山东省、辽宁省、湖北省、深圳市、福建省、安徽省、黑龙江省和陕西省。
和谐健康之家终身综合疾病保障计划	和谐健康之家终身综合疾病保险	和谐健康[2018]疾病保险 021 号	
和谐尊崇佰万医疗保险条款	和谐尊崇佰万医疗保险	和谐健康[2016]医疗保险 028 号	
小雨伞大黄蜂重疾险 Plus	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险、 和谐附加少儿重大疾病长期医疗保险	和谐健康[2018]疾病保险 003 号、和谐健康[2018]医疗保险 004 号	
慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险	和谐健康[2018]疾病保险 001 号、和谐健康[2018]疾病保险 002 号	
和谐健康之盾重大疾病保险	和谐健康之盾重大疾病保险、和谐附加健康之盾恶性肿瘤医疗保险、和谐附加	和谐健康[2018]疾病保险011号、和谐健康[2018]疾病保险012号、和谐健康[2018]医	

	健康之盾轻症疾病保险	疗保险013号	
健康之享重大疾病长期医疗保险	和谐健康之享重大疾病长期医疗保险	和谐健康[2018]医疗保险 043 号	
小雨伞大黄蜂 2 号长期医疗版	和谐健康贝倍保少儿定期重大疾病保险	和谐健康[2019]疾病保险 001 号	
	和谐附加贝倍保恶性肿瘤医疗保险	和谐健康[2019]医疗保险 002 号	

四、合作保险中介机构网络平台详情

中介机构网络平台全称	中介机构网络平台简称	中介机构网络平台网站地址	中介机构网络平台备案信息	合作起始时间	合作截止时间	业务合作范围	合作保险中介机构网络平台产品详情	
							实际销售名称	中国保监会备案名称
慧择保险网	慧择网	https://www.huize.com/	粤ICP备11097712号	2016-12-25	2019-12-24	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
							和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险、和谐附加少儿重大疾病长期医疗保险
中民保险网	中民网	http://www.zhongmin.cn/	粤 ICP 备 08114724 号 -2	2017/2/14	2020/2/13	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
							健康宝宝定期重大疾病保险计划	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险、和谐附加少儿重大疾病长期医疗保险

向日葵保险网	向日葵保险网	https://www.xiangrikui.com/	粤 11077524 号-1	2016/7/31	2021/7/25	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	和谐健康之家终身综合疾病保障计划	和谐健康之家终身综合疾病保险、和谐附加豁免保费轻症疾病保险
							慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
							健康宝宝定期重大疾病保险计划	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险、和谐附加少儿重大疾病长期医疗保险条款
保险师	保险师	http://www.winbaoxian.com/	浙 ICP 备 15006271 号-1	2017/7/1	2022/6/30	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
小雨伞微信公众号、小雨伞 APP	小雨伞微信公众号、小雨伞 APP	https://www.xiaoyusan.com/	津 ICP 备 17005385 号-3	2017/6/10	2022/6/9	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	小雨伞大黄蜂重疾险 Plus	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险、和谐附加少儿重大疾病长期医疗保险条款
							慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
							小雨伞大黄蜂 2 号长期医疗版	和谐健康贝倍保少儿定期重大疾病保险、和谐附加贝倍保恶性肿瘤医疗保险

新一站官网	新一站官网	www.xyz.cn	苏 ICP 备 11025489 号	2016/12/20	2021/12/19	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
							和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险、和谐附加少儿重大疾病长期医疗保险
怡安保险微信公众号	怡安保险微信公众号	http://m.95522.cn/fcb/IndexServlet?from_id=52445&ssid=ofa3VjvCoDFb8rCd5cm_SmaXWJNE&wt_mc=&math=0.803582398528369	暂无	2017/3/6	2020/3/5	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	和谐尊崇百万医疗保险	和谐尊崇百万医疗保险
福顺保险 APP	福顺保险 APP	http://www.fushuninsurance.com	沪 ICP 备 17018714 号 -1	2017/7/1	2022/6/30	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保	和谐健康之家终身综合疾病保障计划	和谐健康之家终身综合疾病保险、和谐附加豁免保费轻症疾病保险

		com/				险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	和谐尊崇百万医疗保险	和谐尊崇百万医疗保险
微保	微保	www.hodins.com	京 ICP 备 16066882 号-1	2017/5/10	2022/5/9	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	和谐尊崇百万医疗保险	和谐尊崇百万医疗保险
							健康宝宝少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险、和谐附加少儿重大疾病长期医疗保险条款
							慧馨安少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
							慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
保代通 APP	保代通 APP	http://www.hrhbbx.com/	15055194 号-1	2017/7/31	2022/7/30	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	和谐健康之家终身综合疾病保障计划	和谐健康之家终身综合疾病保险、和谐附加豁免保费轻症疾病保险

梧桐树保险 微信公众号	梧桐树 保险微 信公众 号	http://www.wts999.com/	鄂 ICP 备 17019444 号	2017/11/1	2022/10/31	重大疾病保险、 防癌保险、费用 补偿型医疗保 险、万能险、意 外伤害保险、护	和谐尊崇百万医疗 保险	和谐尊崇百万医疗保险
							慧馨安少儿定期重 大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐 附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
保保出单微 信公众号	保保出 单微信 公众号	http://www.zhongbaounion.com/	京 ICP 备 17058300 号 -1	2017/7/1	2022/6/30	重大疾病保险、 防癌保险、费用 补偿型医疗保 险、万能险、意 外伤害保险、护 理保险、其他疾 病保险	和谐尊崇百万医疗 保险	和谐尊崇百万医疗保险
							慧馨安少儿定期重 大疾病保险计划	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐 附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
							慧馨安少儿定期重 大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐 附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
嘉 E 保微信 公众号	嘉 E 保 微信公 众号	http://jeb.mbaoxian.com/jiaebao_weixin/frontend/insurance	京 ICP 备 15019866 号	2018/5/1	2021/4/30	重大疾病保险、 防癌保险、费用 补偿型医疗保 险、万能险、意 外伤害保险、护 理保险、其他疾 病保险	和谐健康之家终身 综合疾病保障计划	和谐健康之家终身综合疾病保险、和谐附加豁免 保费轻症疾病保险

米粒保险官网	米粒保险官网	https://www.milibx.com/	苏 ICP 备 17012249 号-2	2018/1/1	2020/12/31	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
大特保官网	大特保官网	https://www.datebao.com/	京 ICP 备 16006065 号-2	2017/5/2	2022/5/1	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
立安保险管家 APP	立安保险管家 APP	https://www.lianboxgj.com/	粤 ICP 备 16000501 号	2016/12/25	2021/12/24	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
							和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险、和谐附加少儿重大疾病长期医疗保险条款
赛福汇微信公众号	赛福汇微信公众号	http://www.safehabo.com/	京 ICP 备 17027289 号-1	2018/6/1	2021/5/31	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保	慧馨安少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险

						险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	和谐健康之盾重大疾病保险	和谐健康之盾重大疾病保险、和谐附加健康之盾恶性肿瘤医疗保险、和谐附加健康之盾轻症疾病保险
蜗牛保险医院	蜗牛保险医院微信公众号	www.rui365.com.cn	京 ICP 备 10029210 号 -1	2017/11/1	2022/10/31	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	和谐健康之盾重大疾病保险	和谐健康之盾重大疾病保险、和谐附加健康之盾恶性肿瘤医疗保险、和谐附加健康之盾轻症疾病保险
容易保	容易保微信公众号	http://www.91ronghui.com/	京 ICP 备 14050212 号 -1	2019/9/10	2020/9/9	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
							和谐尊崇佰万医疗保险	和谐尊崇佰万医疗保险
							健康之享重疾医疗	和谐健康之享重大疾病长期医疗保险

度小满	度小满 APP	https://www.duxiaoman.com/	沪 ICP 备 18016253 号 -1	2019/01/10	2020/01/09	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
鼎鼎在线	鼎鼎在线微信公众号	biz.dd-advisor.com	京 ICP 备 15058776 号	2018/6/1	2021/5/31	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
							和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险、和谐附加少儿重大疾病长期医疗保险条款
宜信博诚	保险合伙人 APP	http://www.yixinbaoxian.com/tp/hp/	京 ICP 备 13017340 号 -1	2019/11/6	2020/10/10	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
							和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险、和谐附加少儿重大疾病长期医疗保险条款
深圳众诚泰保险经纪有限公司	小贝保险 APP	http://www.zhongchengtai.c	粤 ICP 备 17109428 号	2018/9/1	2020/8/30	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保	慧馨安少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险

		om/				险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险计划	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险、和谐附加少儿重大疾病长期医疗保险
--	--	-----	--	--	--	--------------------------	--------------------	-----------------------------------

五、合作第三方网络平台详情

第三方网络 平台全称	第三方网 络平台简 称	第三方网 络平台网 站地址	第三方网络 平台备案信 息	合作起始时 间	合作截止时 间	业务合作范围	合作第三方网络平台产品详情	
							实际销售名称	中国保监会备案名称
签单吧微信 号	签单吧微 信号	http://w eixin.qia ndanba. com/fan haionlin e-wx/pr oCenter/ product Center.ht ml?open id=odM azweZO Sxr1glUj BnKT0Q d9GuY	暂无	2018/3/27	2021/3/26	重大疾病保险、 防癌保险、费用 补偿型医疗保 险、万能险、意 外伤害保险、护 理保险、其他疾 病保险	和谐健康之家终身 综合疾病保障计划	和谐健康之家终身综合疾病保险、和谐附加豁免保费轻症疾病保险
							慧馨安少儿定期重 大疾病保险计划	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险

盈识共享平台	盈识共享平台	http://www.insiap.com/	粤 ICP 备 13063195 号	2016-12-25	2021-12-24	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	和谐健康之家终身综合疾病保障计划	和谐健康之家终身综合疾病保险、和谐附加豁免保费轻症疾病保险
新机宝贝微信号	新机宝贝微信号	https://www.xinjifamily.com/index.html	沪 ICP 备 17040884 号-1	2017/4/1	2022/3/31	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
大象保障微信公众号、大象保险 APP	大象保障微信公众号、大象保险 APP	http://www.bz365.com/	京 ICP 备 15059553 号	2016/12/20	2021/12/19	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险

佰保箱	佰保箱	www.100bbx.com	沪 ICP 备 14020654 号 -2 号	2016/12/10	2021/12/9	重大疾病保险、 防癌保险、费用 补偿型医疗保 险、万能险、意 外伤害保险、护 理保险、其他疾 病保险	和谐健康之家终身 综合疾病保障计划	和谐健康之家终身综合疾病保险、和谐附加豁免保费轻症疾病保险
I 云保 APP	I 云保 APP	https://www.iyunbao.com	沪 ICP 备 15047725 号 -1	2018/6/1	2021/5/31	重大疾病保险、 防癌保险、费用 补偿型医疗保 险、万能险、意 外伤害保险、护 理保险、其他疾 病保险	慧馨安少儿定期重 大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
快保 APP	快保 APP	http://www.17kuai.com/index.html	津 ICP 备 15003349 号-1	2019/10/1	2020/9/30	重大疾病保险、 防癌保险、费用 补偿型医疗保 险、万能险、意 外伤害保险、护 理保险、其他疾 病保险	慧馨安少儿定期重 大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
							健康宝宝少儿定期 重大疾病保险	和谐健康宝宝少儿定期重大疾病保险、和谐附加少儿重大疾病长期医疗保险

悟空保 APP	悟空保 APP	https://www.wkbins.com/index.html	京 ICP 备 15045044 号	2018/8/1	2021/7/31	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
700 度保险网	700 度保险网	http://www.700du.cn/	京 ICP 证 150775 号	2019/3/1	2020/2/28	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险
保险 E 家 APP	保险 E 家 APP			2017/3/3	2022/3/2	重大疾病保险、防癌保险、费用补偿型医疗保险、万能险、意外伤害保险、护理保险、其他疾病保险	慧馨安少儿定期重大疾病保险	和谐健康慧馨安少儿定期重大疾病保险、和谐附加慧馨安少儿定期轻症疾病保险